

T.İ.P. İSTANBUL BELEDİYE MECLİSİ
GURUP BAŞKANLIĞI

30 Aralık 1969

BASIN BÜLTENİ

29 Aralık 1969 tarihli meclis toplantısında, şehrin imar meseleleri görüşülürken, C.H.P. li meclis üyeleri kavga çıkararak gurubumuz üyelerine saldırmışlardır. Ve üç üyemiz çeşitli yerlerinden yaralanmıştır. Bu zorbalıkların hesabı ergeç mutlaka sorulacaktır. İstanbulda yaşayan emekçi halk, bütünü gibi, kendisini sömüren bir avuç vurguncu takımını ve onların politika canbazı zorbaları Anayasa hakları çerçevesinde alaşağı etmesini bilecektir.

29 Aralık 1969 tarihli meclis toplantısında, şehrin imar meseleleri görüşülürken C.H.P. li meclis üyeleri kavga çıkararak gurubumuz üyelerine saldırmışlardır. Ve üç üyemiz çeşitli yerlerinden yaralanmıştır.

Bu, C.H.P. lilerin baş vurdukları ilk zorbalık değildir. Bundan evvelde müteaddit defalar aynı harekete tevessül etmişlerdir. Bu kişiler kendilerini, meclisin faşist komando misali inzibatları sanmaktadırlar.

Dikkat edilmesi gereken nokta ise, belli bir kaç konuda C.H.P. meclis gurubu ve meclis başkanlık divanının nedense çok hassas olduğudur.

Bu konuların başında, gecekondular, Belediye yapılan arsa satışlarının durdurulması ve çok kere oldu bittiye getirilerek kabul edilen mevzii imar plan tadilleri gibi imar meseleleri gelmektedir.

Bilinen bir gerçektir ki bu konu, diğer bazılarının yanında büyük vurgunlara açık bir konudur. Bu yüzden ki, arsa spekülörleri, gecekondular ve apartman ağaları belediyeyi kendilerine çiftlik edinmişlerdir. Bu işlerle ilgili hikayeler ayyuka çıkmıştır.

Gurubumuzda zaten bu yüzden böyle zorbalıklara maruz kalmaktadır. Çünkü gurubumuz, Baruthane deresi üzerinde yıkılan gecekondular dolayısıyla çoluk çocuk sokakta kalanlar ve onlar gibilerin yararına kararlar alınmasına çaba sarfetmektedir. DAHA DUN BU ALLELERDEN BİRİNİN İKTİ YASINDA ÇOCUĞU UŞUTMKTEN ZATURRE OLMUŞ VE OLMUŞTUR. Çünkü gurubumuz meclise girdiği ilk günden beri, diğerleri yanında bilhassa bu konular üzerinde titizlikle durmaktadır.

Kavganın çıktığı, dünkü toplantıda C.H.P. li imar komisyonu ve C.H.P. meclis gurubu Moda bölgesindeki bir kısım çatı katların tam kata iblağını, gurubumuzun kesin muhalefetine rağmen kararlaştırmıştır. Bu karar en azından, İstanbuldaki 37 bini aşkın kaçak inşaatların bir kısmının kanuni kılıflarını hazırlayacak bir karardır. Bu ve diğer kararlar alınırken C.H.P. li meclis üyeleri gurubumuza devamlı olarak satışmaya başlamışlardır. Nihayet umumun kullanımına ayrılmış Kalamış iskele meydanını oto park haline getiren ve Yelken Kulübüne ait bir arsanın değerini yükseltmek amacını güden plan tadili görüşülürken küstahlıklarını son haddine vardırımlar, ve hatta "... Allah'ta bazen şaşırır yanlış işler yapar -gurubumuz işaret edilerek- bazı kişileri de, böyle milletin başına, bizim başımıza bela eder..." gibi sözler dahi söylemişlerdir.

Gurubumuz ve düşünceleri, bazı kişilerin başına bela olabilir ve olacaktır. Ama, bu, milletimizin fakir fukara emekçi halkını soyan sömüren bir avuç vurguncu ve onların politikacılarının başına olacaktır.

-2-

Şunu bir defa daha açıklamak isteriz ki, Gurubumuz, emekçi halk yararına olan prensipleri doğrultusunda mücadelesine devam edecektir. Varsın, C.H.P. li meclis üyeleri kaba kuvvete baş vurarak zorbalıklarına ortaya koysunlar. Varsın C.H.P. li meclis Başkanlığı söz hakkımızı Anayasaya, 1580 sayılı kanuna ve meclis talimatına aykırı olarak kısıtlasın. Bu hareketler ancak ve ancak suçlu ve korkakların baş vuracakları metodlar olarak kalacaktır. Ve bu zorbalıkların hesabı er geç sorulacaktır. Emekçi halk kendisini sömüren bu bir avuç vurguncu ve onların politika canbazlarını, Anayasa hakları çerçevesinde alaşağı etmesini bilecektir.

T.İ.P. İstanbul Belediye Meclisi
Gurubu adına Başkan
Can Açıkgöz

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARŞİVİ